- 1. 資料來源:截至112年2月2日門診明細彙總檔資料。
- 2.指標說明:★:成長率0%~3.5%,★★:成長率3.5%~7%,★★★:成長率7%以上。-:當年或前一年數字為0者。
 - ◎:成長率0%~-3.5%,◎◎:成長率-3.5%~-7%,◎◎◎:成長率-7%以下。
- 3. 本表為醫院門診透析案件費用,不含藥局、醫事檢驗所、放射機構、物理治療所、病理中心、職能治療所等交付機構資料,且不含受刑人之醫療費用。
- 4. 本表醫療點數=申請點數+部分負擔點數,為核減前點數。
- 5. 層級別為「其他醫院」者係指未評鑑或評鑑不合格醫院。
- 6. 醫療費用合併申報院所:台大兒童醫院併報台大醫院;馬偕兒童醫院、淡水馬偕併報台北馬偕醫院;台北長庚醫院併報林口長庚醫院;彰化基督教兒童醫院併報彰化基督教醫院;中國醫藥大學附設兒童醫院併報中國醫藥大學附設醫院申報;澄清綜合醫院併報澄清綜合醫院中港分院;衛福部胸腔病院門診部併報衛福部胸腔病院。

				110年12月		111年12月		
分區	層級別	醫院名稱	申報件數	醫療點數	申報件數	醫療點數	指標	
台北	醫學中心	國立臺灣大學醫學院附設醫院	593	25,329,768	600	24,717,063	0	
台北	醫學中心	三軍總醫院附設民眾診療服務處	299	13,978,562	313	14,119,339	*	
台北	醫學中心	臺北榮民總醫院	617	28,071,950	626	28,322,952	*	
台北	醫學中心	國泰醫療財團法人國泰綜合醫院	331	16,577,806	305	15,121,990	000	
台北	醫學中心	台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院	447	19,232,982	491	20,957,469	***	
台北	醫學中心	新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院	593	27,373,581	576	26,696,338	0	
台北	醫學中心	醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院	615	29,788,230	587	28,539,422		
台北	醫學中心	臺北市立萬芳醫院—委託財團法人臺北醫學大學辦理	392	18,373,369	383	17,840,243	0	
台北	區域醫院	臺北市立聯合醫院	621	29,334,560	593	28,242,399	00	
台北	區域醫院	衛生福利部基隆醫院	164	8,083,769	165	7,904,143	(
台北	區域醫院	新北市立聯合醫院	330	16,377,197	346	16,946,339	*	
台北	區域醫院	衛生福利部臺北醫院	222	10,576,422	238	11,293,230	**	
台北	區域醫院	國立陽明交通大學附設醫院	196	9,721,168	191	9,523,951	(
台北	區域醫院	三軍總醫院松山分院附設民眾診療服務處	24	1,072,864	24	1,093,892	*	
台北	區域醫院	基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院	136	6,917,087	137	6,880,843	0	
台北	區域醫院	振興醫療財團法人振興醫院	268	12,422,352	255	12,073,346	(
台北	區域醫院	長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院	618	29,623,110	609	29,325,426	0	
台北	區域醫院	佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院	368	17,463,517	344	16,258,341	00	
台北	區域醫院	行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院	226	10,816,072	223	10,817,175	*	
台北	區域醫院	國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院	253	12,785,098	253	12,452,442	*	
台北	區域醫院	醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院	360	17,919,993	365	17,987,956	*	
台北	區域醫院	天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院	322	15,835,561	310	14,408,987	000	
台北	區域醫院	天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院	362	17,880,577	373	18,275,958	*	
台北	區域醫院	臺北醫學大學附設醫院	364	16,914,491	381	16,779,770		
台北	區域醫院	衛生福利部雙和醫院〈委託臺北醫學大學興建經營〉	632	27,698,611	672	30,040,931	***	
台北	地區醫院	衛生福利部樂生療養院	73	3,862,112	71	3,515,000	000	
台北	地區醫院	衛生福利部金門醫院	80	3,972,168	81	3,820,256	00	
台北	地區醫院	連江縣立醫院	6	282,900	8	360,800	***	
台北	地區醫院	國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫中心分院	20	912,132	36	1,594,772	***	
台北	地區醫院	國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院	235	11,747,664	237	11,469,113	©	
台北	地區醫院	國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院	72	3,746,712	80	3,780,380	*	
台北	地區醫院	三軍總醫院基隆分院附設民眾診療服務處	77	3,354,688	66	2,937,268	000	
台北	地區醫院	臺北榮民總醫院蘇澳分院	21	821,520	24	997,560	***	
台北	地區醫院	臺北市立關渡醫院-委託臺北榮民總醫院經營	58	2,949,648	51	2,548,852	000	
台北	地區醫院	中山醫療社團法人中山醫院	30	1,486,560	28	1,330,080	000	
台北	地區醫院	西園醫療社團法人西園醫院	61	3,003,863	63	3,099,794	*	
台北	地區醫院	中英醫療社團法人中英醫院	138	7,030,340	140	6,875,928	©	
台北	地區醫院	新仁醫療社團法人新仁醫院	68	3,204,072	59	2,835,932	000	
				, , , , - ,		, ,	000	

- 1. 資料來源:截至112年2月2日門診明細彙總檔資料。
- 2.指標說明:★:成長率0%~3.5%,★★:成長率3.5%~7%,★★★:成長率7%以上。-:當年或前一年數字為0者。
 - ◎:成長率0%~-3.5%,◎◎:成長率-3.5%~-7%,◎◎◎:成長率-7%以下。
- 3. 本表為醫院門診透析案件費用,不含藥局、醫事檢驗所、放射機構、物理治療所、病理中心、職能治療所等交付機構資料,且不含受刑人之醫療費用。
- 4. 本表醫療點數=申請點數+部分負擔點數,為核減前點數。
- 5. 層級別為「其他醫院」者係指未評鑑或評鑑不合格醫院。
- 6. 醫療費用合併申報院所:台大兒童醫院併報台大醫院;馬偕兒童醫院、淡水馬偕併報台北馬偕醫院;台北長庚醫院併報林口長庚醫院;彰化基督教兒童醫院併報彰化基督教醫院;中國醫藥大學附設兒童醫院併報中國醫藥大學附設醫院申報;澄清綜合醫院併報澄清綜合醫院中港分院;衛福部胸腔病院門診部併報衛福部胸腔病院。

台北 地區藝院 泰等急於問法人康等醫院 台北 地區藝院 共主社童院会校問法人康與古物醫院 146 7,108,168 144 6,982,080 75		層級別	醫院名稱	110年12月		111年12月		
台北 地區醫院 解除勢利國法人家思於智慧。 146 7,108,108 144 6,982,090 6	分區			申報件數	醫療點數	申報件數	醫療點數	指標
台北 地區醫院 共主教室器中間法人康華醫院 146 7,108,168 144 6,982,080 1 2	台北	地區醫院	中心診所醫療財團法人中心綜合醫院	85	4,246,168	81	3,952,616	00
会 3. 地區署院 新北市立土城智院(東近長署徐附別永人與建級帶) 75 3.596.867 106 4.895.912 9 2.840.560 1	台北	地區醫院	宏恩醫療財團法人宏恩綜合醫院	41	2,127,824	39	1,869,632	000
台北 地區醫院 天主教室醫會養療財團法人經濟香村院院 44 2,972,184 59 2,840,560 台北 地區醫院 宜爾員山醫療財團法人章和計學管院 44 2,092,804 43 2,145,352 台北 地區醫院 大主教科学院教育团法人录和并享管院 139 7,015,748 145 7,082,136 台北 地區醫院 中国醫療失學科设醫院金外分院 54 2,494,679 57 2,657,528 台北 地區醫院 阿仁院醫療財團法人養學院開法人籍主營院 70 3,418,444 53 2,498,900 6 台北 地區醫院 阿住院醫療財團法人養學歷報、基金會差層標工營院 40 1,897,320 28 1,200,060 6 台北 地區醫院 秀傳營院 - - 1 11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 6 1,11,736 7 2,872,116 6	台北	地區醫院	康寧醫療財團法人康寧醫院	146	7,108,168	144	6,982,080	0
台北 地區醫院 室蘭具山醫療計劃法人室蘭具山醫院 44 2,092,804 43 2,145,552 台北 地區醫院 八里教科平醫療財間法人本和稀平醫院 139 7,015,748 145 7,082,136 台北 地區醫院 中國醫藥大學附設營院企业分院 54 2,494,679 57 2,657,728 台北 地區醫院 輔仁大學學校財團法人橋戶大學所設醫院 213 9,716,592 266 12,092,863 9 台北 地區醫院 轉作統令醫院 40 1,897,320 28 1,290,960 6 台北 地區醫院 轉作統令營院 61 2,914,664 53 2,592,788 6 台北 地區醫院 積俸務院 61 2,914,664 53 2,592,788 6 台北 地區醫院 積俸務院 61 3,106,644 53 2,592,788 6 台北 地區醫院 積佈平醫院 61 3,107,552 57 2,802,156 6 台北 地區醫院 核棒學院院 11 520,476 15 717,564 7 台北 地區醫院 核棒房 <td< td=""><td>台北</td><td>地區醫院</td><td>新北市立土城醫院(委託長庚醫療財團法人興建經營)</td><td>75</td><td>3,596,867</td><td>106</td><td>4,895,912</td><td>***</td></td<>	台北	地區醫院	新北市立土城醫院(委託長庚醫療財團法人興建經營)	75	3,596,867	106	4,895,912	***
台北 地区醫院 天主教科等醫療制團法人本和輔導醫院 139 7,015,748 145 7,082,136 台北 地区醫院 特任人學學校財團法人衛仁大學附改醫院 54 2,494,679 37 2,657,528 台北 地区醫院 納什人大學學校財團法人衛仁大學附改醫院 213 9,716,592 266 12,092,863 7 台北 地区醫院 時代醫療財團法人為華醫院 40 18,97,320 28 1,299,960 6 台北 地区醫院 持体給令器院 40 18,97,320 28 1,299,960 6 台北 地区醫院 持体給令器院 61 2,914,664 53 2,592,788 6 台北 地区醫院 持体総合器院 61 3,107,552 57 2,802,156 6 台北 地区醫院 青生系院 61 3,107,552 57 2,802,156 6 台北 地区醫院 青生系體院 11 520,476 15 717,564 7 台北 地区醫院 女術書院 61 3,136,144 56 2,795,612 6 台北 地区醫院 <th< td=""><td>台北</td><td>地區醫院</td><td>天主教靈醫會醫療財團法人礁溪杏和醫院</td><td>60</td><td>2,970,184</td><td>59</td><td>2,840,560</td><td>00</td></th<>	台北	地區醫院	天主教靈醫會醫療財團法人礁溪杏和醫院	60	2,970,184	59	2,840,560	00
台北 地區醫院	台北	地區醫院	宜蘭員山醫療財團法人宜蘭員山醫院	44	2,092,804	43	2,145,352	*
台北 地區醫院	台北	地區醫院	天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院	139	7,015,748	145	7,082,136	*
台北 地區醫院 同仁院醫療財團法人為薄醫院 台北 地區醫院 醫療財團法人養薄區媒業基金會臺灣礦工醫院 台北 地區醫院 營療財團法人養薄區媒業基金會臺灣礦工醫院 台北 地區醫院 秀傳醫院 台北 地區醫院 核衛中區院 台北 地區醫院 板新醫院 台北 地區醫院 板新醫院 183 8,929,012 175 7,972,116 6 台北 地區醫院 板新醫院 183 8,929,012 175 7,972,116 6 台北 地區醫院 核衛中異醫院 183 8,929,012 175 7,972,116 6 台北 地區醫院 核衛中異醫院 111 520,476 15 717,564 7 台北 地區醫院 宏仁醫院 101 5,194,340 74 3,494,464 6 台北 地區醫院 安仁醫院 101 5,194,340 74 3,494,464 6 台北 地區醫院 同仁醫院 日子醫院 日子醫院 日子醫院 日子醫院 日子醫院 日子醫院 日子醫院 日子	台北	地區醫院	中國醫藥大學附設醫院臺北分院	54	2,494,679	57	2,657,528	**
台北 地區醫院 醫療財團法人臺灣區煤礦業基金會臺灣礦工醫院 40 1,897,320 28 1,290,960 億分比 地區醫院 博仁縣合醫院 - 1 1 11,736 6九 地區醫院 核新醫院 - 1 1 11,736 6九 地區醫院 核新醫院 61 3,107,552 57 2,802,156 億分比 地區醫院 核新醫院 61 3,107,552 57 2,802,156 億分比 地區醫院 南中正醫院 183 8,292,012 175 7,972,116 億分比 地區醫院 南中正醫院 111 520,476 15 717,564 分比 地區醫院 宏仁醫院 111 520,476 15 717,564 分比 地區醫院 宏仁醫院 101 5,194,340 74 3,494,464 億分比 地區醫院 中祥醫院 61 3,136,144 56 2,795,612 億分比 地區醫院 中祥醫院 57 2,837,176 52 2,499,428 億分比 地區醫院 世科醫院 57 2,837,176 52 2,499,428 億分比 地區醫院 世科醫院 57 2,837,176 52 2,499,428 億分比 地區醫院 國策醫院 61 3,136,144 56 2,795,612 億分比 地區醫院 新泰綜合醫院 61 3,136,144 56 2,795,612 億分比 地區醫院 新泰綜合醫院 67 3,105,824 83 3,791,740 分比 地區醫院 新泰綜合醫院 67 3,105,824 43 2,035,628 分比 地區醫院 新泰綜合醫院 67 3,105,824 41 1,896,828 分比 地區醫院 5247,416 61 1,795,224 41 1,896,828 分比 地區醫院 5248,241,241 43 2,035,628 分別 524,241,241 43 2,035,244 43 2,035,244 43 2,035,628 分別 524,241,241 43 2,035,628 分別 524,241,241 43 2,035,244 43 2,035,244 43 2,035,244 43 2,035,244 43 2,035,244 43 2,035,244 43 2,035,244 43 2,035,244 43 2,035	台北	地區醫院	輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院	213	9,716,592	266	12,092,863	***
台北 地區醫院 博仁综合醫院	台北	地區醫院	同仁院醫療財團法人萬華醫院	70	3,418,444	53	2,498,900	000
台北 地區醫院 秀傳醫院 台北 地區醫院 板新醫院 台北 地區醫院 板新醫院 台北 地區醫院 板新醫院 台北 地區醫院 大佐醫院 台北 地區醫院 安仁醫院 台北 地區醫院 大佐醫院 中洋醫院 台北 地區醫院 一大公園院 一大公園本祖園總監院附近天京宗泰服務庭 一大公園本祖園總監院附近天京宗泰服務庭 一大公園本祖園總監院附近天京宗泰服務庭 一大公園本祖園總監院附近天京宗泰服務庭 一大公園本祖園總監院附近天京宗泰服務庭 一大公園本祖園總監院附近天京宗泰服務庭 一大公園本祖園總監院附近天京宗泰服務庭 一大公園本院院 一大公園本祖園總監院附近天京宗泰服務庭 一大公園会院院 一大公園会院院 一大公園院 一大会園院 一大公園院 一大会園院 一大公園院 一大会園院 一大会院院 一大会園院 一大会院院 一大会園院 一大会院院 一大会園院 一大会院院 一大会園院 一大会院院 一大会院院院 一大会院院 一大	台北	地區醫院	醫療財團法人臺灣區煤礦業基金會臺灣礦工醫院	40	1,897,320	28	1,290,960	000
6	台北	地區醫院	博仁綜合醫院	61	2,914,664	53	2,592,788	000
台北 地區醫院	台北	地區醫院	秀傳醫院	-	_	1	11,736	-
台北 地區醫院 板橋中興醫院 11 520,476 15 717,564 15 43,494,464 66	台北	地區醫院	板新醫院	61	3,107,552	57	2,802,156	000
台北 地區醫院 宏仁醫院 中祥醫院 白	台北	地區醫院	蕭中正醫院	183	8,929,012	175	7,972,116	000
台北 地區醫院 宏仁醫院 中祥醫院 61 3,136,144 56 2,795,612 億 61 3,136,144 56 2,795,612 億 61 3,136,144 56 2,795,612 億 61 4,126,144 56 2,795,612	台北	地區醫院	板橋中興醫院	11	520,476	15	717,564	***
台北 地區醫院 同仁醫院 實際醫院		地區醫院		101	5,194,340		3,494,464	000
台北 地區醫院 同仁醫院 實際醫院	台北	地區醫院	中祥醫院	61	3,136,144	56	2,795,612	000
台北 地區醫院 豐榮醫院 45 2,115,488 55 2,339,600 7 台北 地區醫院 新泰綜合醫院 108 5,247,416 6	台北	地區醫院	同仁醫院	57	2,837,176	52	2,499,428	000
台北 地區醫院 新泰綜合醫院 - - - 108 5,247,416 台北 地區醫院 仁愛醫院 40 1,818,024 43 2,035,628 7 台北 地區醫院 清福醫院 67 3,105,824 83 3,791,740 7 台北 地區醫院 鴻芳礦工醫院 36 1,795,224 41 1,896,828 台北 地區醫院 恩棒醫院 92 4,462,984 78 2,117,780 6 北區 醫學中心 長夾醫療財團法人林口長庚紀念醫院 927 44,055,691 879 41,310,686 北區 區域醫院 衛生福利部桃園醫院 433 20,635,484 435 20,654,711 北區 區域醫院 衛生福利部は園醫院 433 20,635,484 435 20,654,711 北區 區域醫院 衛生福利部は園醫院 402 19,617,325 407 19,583,388 北區 區域醫院 國車桃園總醫院附設長寒疹療服務處 102 5,089,986 99 4,821,054 北區 區域醫院 臺北景縣總醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社園法人東企會院 277 13,609,21	台北	地區醫院	豐榮醫院	45	2,115,488	55	2,339,600	***
台北 地區醫院 仁愛醫院 40 1,818,024 43 2,035,628 7 台北 地區醫院 清福醫院 67 3,105,824 83 3,791,740 7 台北 地區醫院 瑞芳礦工醫院 36 1,795,224 41 1,896,828 台北 地區醫院 恩棒醫院 92 4,462,984 78 2,117,780 億 北區 醫學中心 長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院 927 44,055,691 879 41,310,686 北區 區域醫院 衛生福利部林園醫院 433 20,635,484 435 20,654,711 北區 區域醫院 衛生福利部林園醫院 433 20,635,484 435 20,654,711 北區 區域醫院 衛生福利部輔出醫院 402 19,617,325 407 19,583,388 北區 區域醫院 國工臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院 402 19,617,325 407 19,583,388 北區 區域醫院 國軍機關醫院附設民眾診療服務處 102 5,089,986 99 4,821,054 北區 區域醫院 臺北榮民總醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社團法人東元營會院 277 <	台北	地區醫院	新泰綜合醫院	-	_	108	5,247,416	-
台北 地區醫院 清福醫院 67 3,105,824 83 3,791,740 7 台北 地區醫院 瑞芳礦工醫院 36 1,795,224 41 1,896,828 台北 地區醫院 思祥醫院 92 4,462,984 78 2,117,780 億 銀譽中心 長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院 92 44,055,691 879 41,310,686 北區 區域醫院 衛生福利部桃園醫院 433 20,635,484 435 20,654,711 北區 區域醫院 衛生福利部華票醫院 96 4,918,020 89 4,421,232 億 區域醫院 國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院 402 19,617,325 407 19,583,388 北區 區域醫院 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 102 5,089,986 99 4,821,054 北區 區域醫院 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 102 5,089,986 99 4,821,054 北區 區域醫院 臺北崇民總醫院桃園分院 64 2,978,055 70 2,983,672 北區 區域醫院 長北醫療社團法人天晟醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社團法人夫晟醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社團法人東元綜合醫院 277 13,609,210 273 13,341,682 北區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院 239 11,270,756 257 12,261,291 九區 區域醫院 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院 287 13,984,664 277 13,791,392	台北	地區醫院	仁愛醫院	40	1,818,024	43	2,035,628	***
台北 地區醫院 瑞芳礦工醫院 36 1,795,224 41 1,896,828 台北 地區醫院 恩樺醫院 92 4,462,984 78 2,117,780 (6) 北區 醫學中心 長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院 927 44,055,691 879 41,310,686 北區 區域醫院 衛生福利部林園醫院 433 20,635,484 435 20,654,711 北區 區域醫院 衛生福利部苗栗醫院 96 4,918,020 89 4,421,232 (6) 北區 區域醫院 國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院 402 19,617,325 407 19,583,388 北區 區域醫院 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 102 5,089,986 99 4,821,054 北區 區域醫院 臺北榮民總醫院桃園分院 64 2,978,055 70 2,983,672 北區 區域醫院 天成醫療社團法人天晟醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社團法人東元綜合醫院 277 13,609,210 273 13,341,682 北區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬信紀念醫院 239 11,270,756 257 12,261,291 7 北區 區域醫院 沙爾德		地區醫院		67	3,105,824	83	3,791,740	***
北區醫學中心長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院92744,055,69187941,310,686北區區域醫院衛生福利部桃園醫院43320,635,48443520,654,711北區區域醫院衛生福利部苗栗醫院964,918,020894,421,232北區區域醫院國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院40219,617,32540719,583,388北區區域醫院國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處1025,089,986994,821,054北區區域醫院臺北榮民總醫院桃園分院642,978,055702,983,672北區區域醫院天成醫療社團法人天晟醫院21110,430,89320610,013,891北區區域醫院東元醫療社團法人東元綜合醫院27713,609,21027313,341,682北區區域醫院台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院23911,270,75625712,261,291北區區域醫院沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院28713,984,66427713,791,392	台北	地區醫院	瑞芳礦工醫院	36	1,795,224	41	1,896,828	**
北區 醫學中心 長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院 927 44,055,691 879 41,310,686 北區 區域醫院 衛生福利部桃園醫院 433 20,635,484 435 20,654,711 北區 區域醫院 衛生福利部苗栗醫院 96 4,918,020 89 4,421,232 (6) 北區 區域醫院 國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院 402 19,617,325 407 19,583,388 北區 區域醫院 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 102 5,089,986 99 4,821,054 北區 區域醫院 臺北榮民總醫院桃園分院 64 2,978,055 70 2,983,672 北區 區域醫院 天成醫療社團法人天晟醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社團法人東元綜合醫院 277 13,609,210 273 13,341,682 北區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院 239 11,270,756 257 12,261,291 北區 區域醫院 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院 287 13,984,664 277 13,791,392	台北	地區醫院	恩樺醫院	92	4,462,984	78	2,117,780	000
北區區域醫院衛生福利部苗栗醫院964,918,020894,421,232北區區域醫院國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院40219,617,32540719,583,388北區區域醫院國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處1025,089,986994,821,054北區區域醫院臺北榮民總醫院桃園分院642,978,055702,983,672北區區域醫院天成醫療社團法人天晟醫院21110,430,89320610,013,891北區區域醫院東元醫療社團法人東元綜合醫院27713,609,21027313,341,682北區區域醫院台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院23911,270,75625712,261,291北區區域醫院沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院28713,984,66427713,791,392	北區	醫學中心	長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院	927	44,055,691	879	41,310,686	00
北區 區域醫院 國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院 402 19,617,325 407 19,583,388 北區 區域醫院 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 102 5,089,986 99 4,821,054 北區 區域醫院 臺北榮民總醫院桃園分院 64 2,978,055 70 2,983,672 北區 區域醫院 天成醫療社團法人天晟醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社團法人東元綜合醫院 277 13,609,210 273 13,341,682 北區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院 239 11,270,756 257 12,261,291 北區 區域醫院 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院 287 13,984,664 277 13,791,392	北區	區域醫院	衛生福利部桃園醫院	433	20,635,484	435	20,654,711	*
北區區域醫院國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院40219,617,32540719,583,388北區區域醫院國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處1025,089,986994,821,054北區區域醫院臺北榮民總醫院桃園分院642,978,055702,983,672北區區域醫院天成醫療社團法人天晟醫院21110,430,89320610,013,891北區區域醫院東元醫療社團法人東元綜合醫院27713,609,21027313,341,682北區區域醫院台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院23911,270,75625712,261,291北區區域醫院沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院28713,984,66427713,791,392	北區	區域醫院	衛生福利部苗栗醫院	96	4,918,020	89	4,421,232	000
北區 區域醫院 臺北榮民總醫院桃園分院 64 2,978,055 70 2,983,672 北區 區域醫院 天成醫療社團法人天晟醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社團法人東元綜合醫院 277 13,609,210 273 13,341,682 北區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院 239 11,270,756 257 12,261,291 北區 區域醫院 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院 287 13,984,664 277 13,791,392	北區	區域醫院	國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院	402	19,617,325	407	19,583,388	0
北區 區域醫院 臺北榮民總醫院桃園分院 64 2,978,055 70 2,983,672 北區 區域醫院 天成醫療社團法人天晟醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社團法人東元綜合醫院 277 13,609,210 273 13,341,682 北區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院 239 11,270,756 257 12,261,291 7 北區 區域醫院 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院 287 13,984,664 277 13,791,392	北區	區域醫院	國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處	102	5,089,986	99	4,821,054	00
北區 區域醫院 天成醫療社團法人天晟醫院 211 10,430,893 206 10,013,891 北區 區域醫院 東元醫療社團法人東元綜合醫院 277 13,609,210 273 13,341,682 北區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院 239 11,270,756 257 12,261,291 北區 區域醫院 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院 287 13,984,664 277 13,791,392				64	2,978,055	70	2,983,672	*
北區 區域醫院 東元醫療社團法人東元綜合醫院 277 13,609,210 273 13,341,682 北區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院 239 11,270,756 257 12,261,291 北區 區域醫院 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院 287 13,984,664 277 13,791,392				211	10,430,893	206	10,013,891	00
北區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院 239 11,270,756 257 12,261,291 12.261,291 12								0
北區 區域醫院 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院 287 13,984,664 277 13,791,392								***
								©
儿吧 吧以商几 何孙商僚州团石八何孙纪ふ西几	北區	區域醫院	為恭醫療財團法人為恭紀念醫院	302	14,350,676	307	13,992,050	0
北區 區域醫院 敏盛綜合醫院 449 21,491,175 461 21,664,844								*
北區 區域醫院 聯新國際醫院 627 26,754,551 599 26,824,850								★

- 1. 資料來源:截至112年2月2日門診明細彙總檔資料。
- 2.指標說明:★:成長率0%~3.5%,★★:成長率3.5%~7%,★★★:成長率7%以上。-:當年或前一年數字為0者。
 - ◎:成長率0%~-3.5%,◎◎:成長率-3.5%~-7%,◎◎◎:成長率-7%以下。
- 3. 本表為醫院門診透析案件費用,不含藥局、醫事檢驗所、放射機構、物理治療所、病理中心、職能治療所等交付機構資料,且不含受刑人之醫療費用。
- 4. 本表醫療點數=申請點數+部分負擔點數,為核減前點數。
- 5. 層級別為「其他醫院」者係指未評鑑或評鑑不合格醫院。
- 6. 醫療費用合併申報院所:台大兒童醫院併報台大醫院;馬偕兒童醫院、淡水馬偕併報台北馬偕醫院;台北長庚醫院併報林口長庚醫院;彰化基督教兒童醫院併報彰化基督教醫院;中國醫藥大學附設兒童醫院併報中國醫藥大學附設醫院申報;澄清綜合醫院併報澄清綜合醫院中港分院;衛福部胸腔病院門診部併報衛福部胸腔病院。

				110年12月		111年12月	
分區	層級別	醫院名稱	申報件數	醫療點數	申報件數	醫療點數	指標
北區	地區醫院	衛生福利部桃園醫院新屋分院	189	8,670,904	188	8,861,764	*
北區	地區醫院	國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院生醫醫院	132	6,278,080	148	6,775,916	***
北區	地區醫院	國軍桃園總醫院新竹分院附設民眾診療服務處	51	2,538,888	51	2,468,920	
北區	地區醫院	臺北榮民總醫院新竹分院	125	6,274,825	117	5,698,195	000
北區	地區醫院	新國民醫療社團法人新國民醫院	75	3,447,448	83	3,768,608	***
北區	地區醫院	李綜合醫療社團法人苑裡李綜合醫院	66	3,202,944	66	3,129,368	0
北區	地區醫院	國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院	214	10,158,086	218	10,506,373	*
北區	地區醫院	長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院	977	48,091,683	969	47,537,957	
北區	地區醫院	天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院	172	8,496,928	160	7,889,368	000
北區	地區醫院	中國醫藥大學新竹附設醫院	83	3,843,982	113	4,781,321	***
北區	地區醫院	南門綜合醫院	50	2,297,580	47	2,009,936	000
北區	地區醫院	聯新國際醫院桃新分院	66	3,450,268	63	3,050,680	000
北區	地區醫院	德仁醫院	42	1,890,204	56	2,399,256	***
北區	地區醫院	祐民醫院	86	4,318,848	70	3,509,064	000
北區	地區醫院	中壢長榮醫院	120	5,705,720	127	6,228,200	***
北區	地區醫院	華揚醫院	73	3,603,024	70	3,550,628	0
北區	地區醫院	懷寧醫院	89	4,372,704	64	2,987,524	000
北區	地區醫院	天成醫院	183	8,839,788	180	8,724,496	0
北區	地區醫院	怡仁綜合醫院	118	5,715,048	112	5,441,468	00
北區	地區醫院	龍潭敏盛醫院	200	9,560,240	183	8,864,056	000
北區	地區醫院	陽明醫院	130	6,493,920	125	6,036,216	000
北區	地區醫院	林醫院	69	3,335,316	75	3,697,440	***
北區	地區醫院	大安醫院	74	3,841,468	68	3,501,124	000
北區	地區醫院	大千綜合醫院	298	12,903,157	307	13,266,656	*
北區	地區醫院	通霄光田醫院	84	4,188,840	84	4,201,516	*
北區	地區醫院	慈祐醫院	20	955,468	20	931,056	0
北區	地區醫院	重光醫院	129	6,338,938	125	6,174,712	0
北區	地區醫院	大順醫院	53	2,547,124	54	2,596,700	*
北區	其他醫院	仁祥醫院	72	3,614,688	64	3,172,632	000
中區	醫學中心	臺中榮民總醫院	523	23,914,014	499	22,761,474	00
中區	醫學中心	彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院	497	22,541,226	493	21,726,709	00
中區	醫學中心	中山醫學大學附設醫院	180	5,786,922	193	6,206,961	***
中區	醫學中心	中國醫藥大學附設醫院	1,033	39,779,811	1,022	39,721,378	0
中區	區域醫院	衛生福利部臺中醫院	162	7,809,890	157	7,335,666	00
中區	區域醫院	衛生福利部豐原醫院	255	12,575,180	241	11,536,600	000
中區	區域醫院	衛生福利部彰化醫院	201	10,111,895	201	9,907,412	
中區	區域醫院	衛生福利部南投醫院	173	8,479,671	179	8,619,375	*
中區	區域醫院	國軍台中總醫院附設民眾診療服務處	103	5,056,605	103	5,108,062	*

- 1. 資料來源:截至112年2月2日門診明細彙總檔資料。
- 2.指標說明:★:成長率0%~3.5%,★★:成長率3.5%~7%,★★★:成長率7%以上。-:當年或前一年數字為0者。
 - ◎:成長率0%~-3.5%,◎◎:成長率-3.5%~-7%,◎◎◎:成長率-7%以下。
- 3. 本表為醫院門診透析案件費用,不含藥局、醫事檢驗所、放射機構、物理治療所、病理中心、職能治療所等交付機構資料,且不含受刑人之醫療費用。
- 4. 本表醫療點數=申請點數+部分負擔點數,為核減前點數。
- 5. 層級別為「其他醫院」者係指未評鑑或評鑑不合格醫院。
- 6. 醫療費用合併申報院所:台大兒童醫院併報台大醫院;馬偕兒童醫院、淡水馬偕併報台北馬偕醫院;台北長庚醫院併報林口長庚醫院;彰化基督教兒童醫院併報彰化基督教醫院;中國醫藥大學附設兒童醫院併報中國醫藥大學附設醫院申報;澄清綜合醫院併報澄清綜合醫院中港分院;衛福部胸腔病院門診部併報衛福部胸腔病院。

度医 極級別			層級別 醫院名稱		110年12月		111年12月	
中區 區域發院 失 時景色體於人東學縣合屬性 410 3,246,800 52 2,504,916 ◎◎◎ ◎◎ ◎◎ ◎◎ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	分區	層級別		申報件數	醫療點數	申報件數	醫療點數	指標
中医 胚級整度	中區	區域醫院	林新醫療社團法人林新醫院	139	6,254,514	141	6,347,071	
中區 医线唇院 全綜合醫療相關人皇综合醫院	中區	區域醫院	李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院	67	3,246,800		2,504,916	000
中區 區域發院 券灣審各組團法人寿賴永含醫院 中區 區域發院 任金寶務州國法人方與在金醫院 中區 區域發院 任金寶務州國法人的生活黃醬院 中區 區域發院 任金寶務州國法人政東在金陽院 21 10,760,547 179 8,627,450 ◎◎◎ 中區 區域發院 任金寶務州國法人政東在金陽院 221 10,760,547 179 8,627,450 ◎◎◎ ★ 在區域發院 任金寶務州國法人政事者的恐者所有 221 10,760,547 179 8,627,450 ◎◎◎ ★ 日區 医域验院 海霉素樹剛園法人政事者的恐害院 223 10,570,192 220 10,200,983 ◎ 18,904,826 382 18,195,823 ◎◎ 中區 區域發院 海童中總整院中港分院別政民率診療服務 349 18,904,826 382 18,195,823 ◎◎ 中區 地區發院 阿亚奎中總整院中港分院別政民率診療服務を 34 1,636,792 36 1,848,416 ★★ 中區 地區發院 经中學民總整院衛星分院 104 5,201,683 104 5,177,054 ◎ 中區 地區發院 法国营各社園法人员自林新醫院 74 3,405,052 85 3,658,616 ★★★ 中區 地區發院 法国营務社園法人员自林新醫院 182 8,747,144 200 9,216,244 ★★ 中區 地區發院 代西寶春社園法人員商營院 181 8,935,966 173 8,610,437 ◎ 6,605,606 174 8,605,764 114 5,639,736 ★★ 中區 地區發院 价山寿傳養社園法人付山寿傳院 178 8,489,022 168 8,097,292 ◎◎ 中區 地區發院 が山寿傳養社園法人員亦養格院 178 8,489,022 168 8,097,292 ◎◎ 中區 地區發院 彩化基守教養所理法人員本基守教育院 377 18,195,548 383 18,442,346 ★ 中區 地區發院 彩化基守教養療財團法人員本基守教育院 377 18,195,548 383 18,442,346 ★ 中區 地區藝院 彩化基守教養療財團法人員本基守教育院 377 18,195,548 383 18,442,346 ★ 中區 地區藝院 彩化基守教養療財團法人員本基督教育院 377 18,195,548 383 18,442,346 ★ 中區 地區藝院 彩化基守教養療財團法人自称基督教育院 379 18,195,548 383 18,442,346 ★ 中區 地區藝院 彩化基守教養療財團法人自称基督教育院 379 3,732,228 ◎ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	中區	區域醫院	光田醫療社團法人光田綜合醫院	410	19,869,353	398	19,123,788	
中医 医域管院 ・ 徐秋島秀徳県川田法人台中島秀智院	中區	區域醫院	童綜合醫療社團法人童綜合醫院	627	30,390,585	665	32,048,231	**
中區 医域醫院	中區	區域醫院	秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院	253	12,447,569	243	11,864,054	00
中區 医战警院	中區	區域醫院	佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院	384	16,779,831	355	15,850,756	
中區 區域餐院 海基督原附計法人植虫基替較餐院 399 18,904,826 382 18,195,823 ◎◎ 中區 延弦響院 澄清综合醫院中溶分院	中區	區域醫院	仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院	221	10,760,547	179	8,627,450	000
中區	中區	區域醫院	秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院	184	8,725,986	186	8,955,359	*
中區 地區醫院 表中菜民地醫院中等分院附收民眾診療服務處 14,636.792 36 1,848.416 ★★★ 中區 地區醫院 表中菜民地醫院地理分院 104 5,201.683 104 5,177.054	中區	區域醫院	埔基醫療財團法人埔里基督教醫院	223	10,570,192	220	10,200,983	0
中區 地區醫院	中區	區域醫院	澄清綜合醫院中港分院	399	18,904,826	382	18,195,823	00
中區 地區醫院 林新醫療社图法人為日林新醫院 74 3.405.052 85 3.658.616 ★★★ 中區 地區醫院 這用醫療社图法人道用醫院 182 8.747.144 200 9.216.244 ★★ 中區 地區醫院 持索醫療社图法人員有禁醫院 182 8.747.144 200 9.216.244 ★★ 中區 地區醫院 估民醫療社图法人任氏醫院 181 8.935.966 173 8.610.437 ◎◎ 中區 地區醫院 竹山秀傳醫療社图法人任此書院 99 4.665.764 114 5.639.736 ★★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人應港基督教醫院 99 4.665.764 114 5.639.736 ★★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人應港基督教醫院 184 8.761.274 179 9.043.128 ★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人應港基督教醫院 165 7.832.459 170 8.321.679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人本根基督教醫院 165 7.832.459 170 8.321.679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人由稅基督教醫院 165 7.832.459 170 8.321.679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人由稅基督教醫院 165 7.832.459 170 8.321.679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人由稅基督教醫院 165 7.832.459 170 8.321.679 ★★ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附設醫院台中東區分院 114 5.635.636 116 5.691.836 ★ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附設養院會 114 5.635.636 116 5.691.836 ★ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附設養院會 114 5.635.636 116 5.691.836 ★ 中區 地區醫院 会學醫院 101 4.776.436 1111 5.280.300 ★★★ 中區 地區醫院 会學醫院 94 4.936.572 90 4.264.144 ◎◎ 中區 地區醫院 泰舜營院 94 4.636.572 90 4.264.144 ◎◎ 中區 地區醫院 泰舜營院 99 4.624.692 86 4.378.084 ◎◎ 中區 地區醫院 愛安醫院 92 4.624.692 86 4.378.084 ◎◎ 中區 地區醫院 蒙安醫院 92 4.624.692 86 4.378.084 ◎◎ 中區 地區醫院 泰子醫院 92 4.626.205 56 2.751.488 ◎◎◎ 中區 地區醫院 為內灣清整院 61 3.106.260 56 2.751.488 ◎◎◎ 中區 地區醫院 秦子養院 61 3.106.260 56 2.751.488 ◎◎◎ 中區 地區醫院 秦子養養養	中區	地區醫院	國軍臺中總醫院中清分院附設民眾診療服務處	34	1,636,792	36	1,848,416	***
中區 地區醫院	中區	地區醫院	臺中榮民總醫院埔里分院	104	5,201,683	104	5,177,054	0
中區 地區醫院 員祭醫療社團法人員榮醫院 182 8,747,144 200 9,216,244 ★★ 中區 地區醫院 佑民醫療社團法人行政專問院 181 8,935,966 173 8,610,437 ○○ 中區 地區醫院 村山秀傳醫院 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人漢銘基督教醫院 99 4,665,764 114 5,639,736 ★★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人漢銘基督教醫院 184 8,761,274 179 9,043,128 ★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 184 8,761,274 179 9,043,128 ★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 165 7,832,459 170 8,321,679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 165 7,832,459 170 8,321,679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 165 7,832,459 170 8,373,2228 ○ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人司教基督教醫院 184 4,3827,584 79 3,732,228 ○ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附設醫院中東區分院 186 4,764,208 94 4,571,464 ○○ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附設醫院中與分院 119 5,864,088 120 5,789,760 ○ 中區 地區醫院 東外區農會附坡農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 東外區農會附坡農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 長安醫院 110 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 養俸澄清醫院 111 4,766,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 養俸澄清醫院 112 4,764,436 117 9,037,036 ○ 中區 地區醫院 藥安醫院 113 9,284,736 177 9,037,036 ○ 中區 地區醫院 藥安醫院 114 5,635,632 126 6,085,748 ○○ 中區 地區醫院 藥安醫院 115 9,284,736 177 9,037,036 ○ 中區 地區醫院 藥安醫院 116 5,269,856 ○ 中區 地區醫院 常安醫院 118 9,284,736 177 9,037,036 ○ 中區 地區醫院 藥安醫院 118 9,284,736 177 9,037,036 ○ ★★ 中區 地區醫院 藥安醫院 118 9,284,736 177 9,037,036 ○ ★★ 中區 地區醫院 藥安醫院 118 9,284,736 177 9,037,036 ○ ★★ 中區 地區醫院 齊安醫院 118 6,568,392 126 6,085,748 ○○ 中區 地區醫院 李全營清醫院 118 9,284,736 177 9,037,036 ○○ ★★	中區	地區醫院	林新醫療社團法人烏日林新醫院	74	3,405,052	85	3,658,616	***
中區 地區醫院	中區	地區醫院	道周醫療社團法人道周醫院	61	2,949,648	51	2,405,880	000
中區 地區醫院 竹山秀傳醫療社園法人竹山秀傳醫院 178 8,489,022 168 8,097,292 ○○○ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人溪銘基育教醫院 99 4,665,764 114 5,639,736 ★★★ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人溪銘基育教醫院 184 8,761,274 179 9,043,128 ★★ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人員林基曾教醫院 377 18,195,548 383 18,442,346 ★ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人員林基曾教醫院 165 7,832,459 170 8,321,679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人市我基督教醫院 84 3,827,584 79 3,732,228 ○○ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附收醫院中東區分院 96 4,764,208 94 4,571,464 ○○○ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附收醫院中與分院 119 5,864,088 120 5,789,760 ○○ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附收醫院中與分院 119 5,864,088 120 5,789,760 ○○○ 中區 地區醫院 李勢區農會附收農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 香豐醫院 114 5,635,636 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 壽條澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ○○○ 中區 地區醫院 壽條澄清醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○○ 中區 地區醫院 李安醫院雙十分院 94 4,636,572 90 4,264,144 ○○○ 中區 地區醫院 衛後濟醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○○ 中區 地區醫院 衛安醫院 94 4,634,672 90 4,264,144 ○○○ 中區 地區醫院 齊安醫院 99 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○ 中區 地區醫院 李登院院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 李登院院 92 4,624,112 56 6,685,748 ○○○ 中區 地區醫院 李登院院 54 2,662,112 56 6,698,556 ○○ 中區 地區醫院 李登院院 54 2,662,112 56 6,698,556 ○○	中區	地區醫院	員榮醫療社團法人員榮醫院	182	8,747,144	200	9,216,244	**
中區 地區醫院 竹山秀傳醫療社園法人竹山秀傳醫院 178 8,489,022 168 8,097,292 ○○○ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人溪銘基育教醫院 99 4,665,764 114 5,639,736 ★★★ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人溪銘基育教醫院 184 8,761,274 179 9,043,128 ★★ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人員林基曾教醫院 377 18,195,548 383 18,442,346 ★ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人員林基曾教醫院 165 7,832,459 170 8,321,679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基曾教醫療財团法人市我基督教醫院 84 3,827,584 79 3,732,228 ○○ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附收醫院中東區分院 96 4,764,208 94 4,571,464 ○○○ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附收醫院中與分院 119 5,864,088 120 5,789,760 ○○ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附收醫院中與分院 119 5,864,088 120 5,789,760 ○○○ 中區 地區醫院 李勢區農會附收農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 香豐醫院 114 5,635,636 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 壽條澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ○○○ 中區 地區醫院 壽條澄清醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○○ 中區 地區醫院 李安醫院雙十分院 94 4,636,572 90 4,264,144 ○○○ 中區 地區醫院 衛後濟醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○○ 中區 地區醫院 衛安醫院 94 4,634,672 90 4,264,144 ○○○ 中區 地區醫院 齊安醫院 99 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○ 中區 地區醫院 李登院院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 李登院院 92 4,624,112 56 6,685,748 ○○○ 中區 地區醫院 李登院院 54 2,662,112 56 6,698,556 ○○ 中區 地區醫院 李登院院 54 2,662,112 56 6,698,556 ○○	中區	地區醫院	佑民醫療社團法人佑民醫院	181	8,935,966	173	8,610,437	00
中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人應港基督教醫院 184 8,761,274 179 9,043,128 ★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 377 18,195,548 383 18,442,346 ★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 165 7,832,459 170 8,321,679 ★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 84 3,827,584 79 3,732,228 ○ 中區 地區醫院 亞洲大學附屬醫院 287 9,461,388 275 8,895,033 ○ ○ 中區 地區醫院 亞洲大學附屬醫院中應分院 96 4,764,208 94 4,571,464 ○ ○ 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 119 5,864,088 120 5,789,760 ○ 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 東勢區農會附近農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 東安醫院 19 4,571,446 ○ ● 4,472,348 ● ● 4,624,636 111 5,280,300	中區	地區醫院	竹山秀傳醫療社團法人竹山秀傳醫院	178	8,489,022	168	8,097,292	
中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人應港基督教醫院 184 8,761,274 179 9,043,128 ★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 165 7,832,459 170 8,321,679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人司林基督教醫院 165 7,832,459 170 8,321,679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人司林基督教醫院 84 3,827,584 79 3,732,228 ⑤ 中區 地區醫院 亞洲大學附屬醫院 287 9,461,388 275 8,895,033 ⑥ ⑥ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附發醫院白中東區分院 96 4,764,208 94 4,571,464 ⑥ ⑥ 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 119 5,864,088 120 5,789,760 ⑥ ⑥ 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 101 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 霧峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,320,388 ⑥ № 匝 地區醫院 霧峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ⑥ ⑥ ②,286,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 豐安醫院 94 4,636,572 90 4,264,144 ⑥ ⑥ ⑥ □ 地區醫院 豐安醫院 □ 世區醫院 □ 日 世區 □ 世區 □ 世區 □ 日 □ 日 □ 日 □ 世區醫院 □ 日 □ 世區醫院 □ 日 □ 日 □ 日 □ 日 □ 日 □ 日 □ 日 □ 日 □ 日 □	中區	地區醫院	彰化基督教醫療財團法人漢銘基督教醫院	99	4,665,764	114	5,639,736	***
中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 165 7,832,459 170 8,321,679 ★★ 中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院 165 7,832,459 170 8,321,679 ★★ 中區 地區醫院 彭化基督教醫療財團法人高校基督教醫院 84 3,827,584 79 3,732,228 ⑤ 中區 地區醫院 亞洲大學附屬醫院 287 9,461,388 275 8,895,033 ⑥⑥ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附設醫院台中東區分院 96 4,764,208 94 4,571,464 ⑥⑥ 中區 地區醫院 中山醫學大學附設醫院台中東區分院 119 5,864,088 120 5,789,760 ⑥ 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 長安醫院 101 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 長安醫院 101 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 霧峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ⑥ 中區 地區醫院 衛峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ⑥ ⑥ ② 处區醫院 衛安醫院雙十分院 94 4,636,572 90 4,264,144 ⑥⑥⑥ 中區 地區醫院 衛安醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ⑥ 中區 地區醫院 聯安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 聯安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 衛安醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ⑥⑥ ② 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ⑥⑥ ⑥ 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ⑥⑥ ◎ 世區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ⑥⑥ ◎ 世區 地區醫院 秦堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ⑥ ◎ 中區 地區醫院 黃金營清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ⑥ ◎ 世區 地區醫院 黃金營清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ⑥ ◎ 世區 地區醫院 黃金營清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ⑥ ◎ 世區 地區醫院 黃金營清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ⑥ ◎ 世區 地區醫院 黃金營清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ⑥ ◎ 世區 地區醫院 黃金營清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ⑥ ◎ 世區 地區醫院 黃金營清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ⑥ ◎ 世區 地區醫院 黃金營清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ◎ □	中區	地區醫院	彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院	184	8,761,274	179	9,043,128	
中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院 84 3,827,584 79 3,732,228 ○ 中區 地區醫院 亞洲大學附屬醫院 287 9,461,388 275 8,895,033 ○ ○ ○ 中區 地區醫院 中國醫藥大學附設醫院台中東區分院 96 4,764,208 94 4,571,464 ○ ○ 中區 地區醫院 中山醫學大學附設醫院中與分院 119 5,864,088 120 5,789,760 ○ 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 专豐醫院 89 4,391,288 88 4,320,388 ○ 中區 地區醫院 長安醫院 101 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 霧峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ○ ○ 中區 地區醫院 每來證清醫院 84 4,636,572 90 4,264,144 ○ ○ ○ 中區 地區醫院 前來醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ ○ 中區 地區醫院 聯安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 豐安醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○ ○ 中區 地區醫院 清來醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○ ○ ○ 中區 地區醫院 清來醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○ ○ ○ 中區 地區醫院 為日澄清醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○ ○ ○ 中區 地區醫院 未堂澄清醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○ ○ ○ 中區 地區醫院 未堂澄清醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○ ○ ○ 中區 地區醫院 未堂澄清醫院 14 2,662,112 56 2,659,856 ○ ○ 中區 地區醫院 秦堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ○ ○ 中區 地區醫院 養養醫院	中區	地區醫院	彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院	377	18,195,548	383	18,442,346	
中區 地區醫院 彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院	中區	地區醫院	彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院	165	7,832,459	170	8,321,679	**
中區 地區醫院 中國醫藥大學附設醫院台中東區分院 中區 地區醫院 中山醫學大學附設醫院中興分院 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 長安醫院 中區 地區醫院 長安醫院 119 5,864,088 120 5,789,760 ◎ ★★ 中區 地區醫院 長安醫院 110 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 蔣峰澄清醫院 111 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 蔣峰澄清醫院 112 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 蔣峰澄清醫院 113 4,636,572 90 4,264,144 ◎◎◎ 中區 地區醫院 台新醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ◎ 中區 地區醫院 豐安醫院 115 9,284,736 177 9,037,036 ◎ 中區 地區醫院 聯安醫院 1180 9,284,736 177 9,037,036 ◎ 中區 地區醫院 東安醫院 1180 9,284,736 177 9,037,036 ◎ □ □ 地區醫院 東安醫院 1180 9,284,736 177 9,037,036 ◎ □ □ 地區醫院 東安醫院 1180 9,284,736 177 9,037,036 ◎ □ 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ □ 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ □ 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ □ 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ □ 180 9,284,7	中區	地區醫院	彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院	84	3,827,584	79	3,732,228	
中區 地區醫院 中山醫學大學附設醫院中與分院 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 中區 地區醫院 古豐醫院 中區 地區醫院 古豐醫院 中區 地區醫院 長安醫院 中區 地區醫院 赛峰澄清醫院 中區 地區醫院 養安醫院雙十分院 中區 地區醫院 查安醫院雙十分院 中區 地區醫院 营安醫院 中區 地區醫院 营安醫院 中區 地區醫院 有豐醫院 中區 地區醫院 有豐醫院 中區 地區醫院 大學醫院 中區 地區醫院 有數學大學所改 中區 地區醫院 有數學大學所改 中區 地區醫院 有數學大學所改 中區 地區醫院 市場醫院 中區 地區醫院 有數學大學所改 中區 地區醫院 市場醫院 中區 地區醫院 市場醫院 中區 地區醫院 市場醫院 中區 地區醫院 市場醫院 中區 地區醫院 也」 中區 地區醫院 有象醫院 中區 地區醫院 為日澄清醫院 中區 地區醫院 類後醫院	中區	地區醫院	亞洲大學附屬醫院	287	9,461,388	275	8,895,033	00
中區 地區醫院 中山醫學大學附設醫院中興分院 119 5,864,088 120 5,789,760 ○ 中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 杏豐醫院 89 4,391,288 88 4,320,388 ○ 中區 地區醫院 長安醫院 101 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 賽峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ○ 中區 地區醫院 查安醫院雙十分院 94 4,636,572 90 4,264,144 ○○○ 中區 地區醫院 台新醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ 中區 地區醫院 勝安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 青泉醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ○○○ <t< td=""><td>中區</td><td>地區醫院</td><td>中國醫藥大學附設醫院台中東區分院</td><td>96</td><td>4,764,208</td><td>94</td><td>4,571,464</td><td>00</td></t<>	中區	地區醫院	中國醫藥大學附設醫院台中東區分院	96	4,764,208	94	4,571,464	00
中區 地區醫院 東勢區農會附設農民醫院 114 5,635,636 116 5,691,836 ★ 中區 地區醫院 杏豐醫院 89 4,391,288 88 4,320,388 ◎ 中區 地區醫院 長安醫院 101 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 寮峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ◎ 中區 地區醫院 臺安醫院雙十分院 94 4,636,572 90 4,264,144 ◎ ◎ 中區 地區醫院 台新醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ◎ 中區 地區醫院 聯安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 第倉醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ◎ ◎ 中區 地區醫院 鳥日澄清醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ◎ ◎ 中區 地區醫院 鳥日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ◎ ◎ 中區 地區醫院 本堂清醫院 54 2,662,112 56 <t< td=""><td>中區</td><td>地區醫院</td><td>中山醫學大學附設醫院中興分院</td><td>119</td><td>5,864,088</td><td>120</td><td>5,789,760</td><td></td></t<>	中區	地區醫院	中山醫學大學附設醫院中興分院	119	5,864,088	120	5,789,760	
中區 地區醫院 杏豐醫院 89 4,391,288 88 4,320,388 ○ 中區 地區醫院 長安醫院 101 4,776,436 111 5,280,300 ★★★ 中區 地區醫院 霧峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ○ 中區 地區醫院 臺安醫院雙十分院 94 4,636,572 90 4,264,144 ○○○ 中區 地區醫院 台新醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ 中區 地區醫院 聯安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 豐安醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ○○○ 中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ○ 中區 地區醫院 養德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★	中區	地區醫院	東勢區農會附設農民醫院	114	5,635,636	116	5,691,836	
中區 地區醫院 霧峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ○ 中區 地區醫院 臺安醫院雙十分院 94 4,636,572 90 4,264,144 ○○○ 中區 地區醫院 台新醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ 中區 地區醫院 聯安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 豐安醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○○ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ○○○○ 中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ○ 中區 地區醫院 賢德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★	中區	地區醫院	杏豐醫院	89	4,391,288	88	4,320,388	0
中區 地區醫院 霧峰澄清醫院 82 4,118,988 83 4,096,644 ○ 中區 地區醫院 臺安醫院雙十分院 94 4,636,572 90 4,264,144 ○○○ 中區 地區醫院 台新醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ 中區 地區醫院 聯安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 豐安醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ○○○○ 中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ○ 中區 地區醫院 賢德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★	中區	地區醫院	長安醫院	101	4,776,436	111	5,280,300	***
中區 地區醫院 台新醫院 中區 地區醫院 聯安醫院 中區 地區醫院 聯安醫院 中區 地區醫院 豐安醫院 中區 地區醫院 豐安醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○○ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ○○○○ 中區 地區醫院 賢德醫院 158 9,284,736 177 9,037,036 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○	中區	地區醫院	霧峰澄清醫院	82	4,118,988	83	4,096,644	
中區 地區醫院 台新醫院 180 9,284,736 177 9,037,036 ○ 中區 地區醫院 聯安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 豐安醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○○ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ○○○○ 中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ○ 中區 地區醫院 賢德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★	中區	地區醫院	臺安醫院雙十分院	94	4,636,572	90	4,264,144	000
中區 地區醫院 聯安醫院 60 2,860,416 59 2,890,360 ★ 中區 地區醫院 豐安醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○○ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ○○○○ 中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ○ 中區 地區醫院 賢德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★	中區	地區醫院	台新醫院	180	9,284,736	177	9,037,036	
中區 地區醫院 豐安醫院 92 4,624,692 86 4,378,084 ○○ 中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ○○○ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ○○○○ 中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ○ 中區 地區醫院 賢德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★	中區	地區醫院	聯安醫院	60	2,860,416	59	2,890,360	
中區 地區醫院 清泉醫院 138 6,568,392 126 6,085,748 ◎◎◎ 中區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ◎◎◎ 中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ◎ 中區 地區醫院 賢德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★		地區醫院		92	4,624,692	86	4,378,084	
中區 地區醫院 烏日澄清醫院 61 3,016,260 56 2,751,488 ◎◎◎ 中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ◎ 中區 地區醫院 賢德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★		地區醫院		138	6,568,392			
中區 地區醫院 本堂澄清醫院 54 2,662,112 56 2,659,856 ◎ 中區 地區醫院 賢德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★								
中區 地區醫院 賢德醫院 68 3,203,884 70 3,316,992 ★★								
	中區	地區醫院	新菩提醫院	54	2,742,948	53	2,497,844	000

- 1. 資料來源:截至112年2月2日門診明細彙總檔資料。
- 2.指標說明:★:成長率0%~3.5%,★★:成長率3.5%~7%,★★★:成長率7%以上。-:當年或前一年數字為0者。
 - ◎:成長率0%~-3.5%,◎◎:成長率-3.5%~-7%,◎◎◎:成長率-7%以下。
- 3. 本表為醫院門診透析案件費用,不含藥局、醫事檢驗所、放射機構、物理治療所、病理中心、職能治療所等交付機構資料,且不含受刑人之醫療費用。
- 4. 本表醫療點數=申請點數+部分負擔點數,為核減前點數。
- 5. 層級別為「其他醫院」者係指未評鑑或評鑑不合格醫院。
- 6. 醫療費用合併申報院所:台大兒童醫院併報台大醫院;馬偕兒童醫院、淡水馬偕併報台北馬偕醫院;台北長庚醫院併報林口長庚醫院;彰化基督教兒童醫院併報彰化基督教醫院;中國醫藥大學附設兒童醫院併報中國醫藥大學附設醫院申報;澄清綜合醫院併報澄清綜合醫院中港分院;衛福部胸腔病院門診部併報衛福部胸腔病院。

				110年12月		111年12月	
分區	層級別	醫院名稱	申報件數	醫療點數	申報件數	醫療點數	指標
中區	地區醫院	信生醫院	91	4,490,548	93	4,481,220	0
中區	地區醫院	冠華醫院	57	2,707,104	55	2,656,248	
中區	地區醫院	卓醫院	54	2,725,456	55	2,700,856	0
中區	地區醫院	員林何醫院	82	4,068,732	85	4,152,164	* © ©
中區	地區醫院	曾漢棋綜合醫院	74	3,682,688	71	3,647,444	
中區	地區醫院	惠和醫院	78	3,982,104	80	3,911,876	
南區	醫學中心	國立成功大學醫學院附設醫院	396	18,110,487	388	17,672,589	0
南區	醫學中心	奇美醫療財團法人奇美醫院	688	32,424,804	675	31,582,968	0
南區	區域醫院	衛生福利部臺南醫院	56	2,689,447	53	2,440,930	000
南區	區域醫院	國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院	338	16,192,360	341	16,519,461	*
南區	區域醫院	臺中榮民總醫院嘉義分院	181	8,801,730	185	8,854,480	*
南區	區域醫院	台南市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)	142	6,762,333	139	6,456,705	
南區	區域醫院	台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院	128	6,310,040	128	6,211,264	0
南區	區域醫院	台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院	221	10,688,875	228	11,135,536	**
南區	區域醫院	戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院	597	28,049,677	556	26,858,013	00
南區	區域醫院	天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫?	270	12,854,048	256	12,351,366	00
南區	區域醫院	長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院	534	26,532,743	503	24,771,029	00
南區	區域醫院	佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院	272	13,212,478	256	12,304,933	00
南區	區域醫院	奇美醫療財團法人柳營奇美醫院	209	10,389,363	209	10,314,195	0
南區	區域醫院	臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營	272	11,681,326	274	11,416,056	0
南區	區域醫院	中國醫藥大學北港附設醫院	232	11,308,764	226	11,159,913	0
南區	地區醫院	衛生福利部嘉義醫院	40	1,920,980	36	1,717,368	000
南區	地區醫院	衛生福利部朴子醫院	75	3,731,288	86	4,146,184	***
南區	地區醫院	衛生福利部新營醫院	80	3,781,016	70	3,215,656	000
南區	地區醫院	衛生福利部臺南醫院新化分院	-	-	4	183,864	-
南區	地區醫院	國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院	92	4,619,124	88	4,486,340	0
南區	地區醫院	高雄榮民總醫院臺南分院	53	2,471,516	49	2,301,420	00
南區	地區醫院	吉安醫療社團法人吉安醫院	78	3,835,704	78	4,023,632	**
南區	地區醫院	仁德醫療社團法人陳仁德醫院	24	1,130,568	21	949,900	000
南區	地區醫院	慶昇醫療社團法人慶昇醫院	85	4,259,488	86	4,292,816	*
南區	地區醫院	祥太醫療社團法人祥太醫院	40	1,889,228	37	1,398,500	000
南區	地區醫院	奇美醫療財團法人佳里奇美醫院	180	9,321,824	175	9,072,028	
南區	地區醫院	佛教慈濟醫療財團法人斗六慈濟醫院	100	4,975,976	99	4,819,800	0
南區	地區醫院	天主教中華道明修女會醫療財團法人天主教福安醫院	121	6,069,456	110	5,610,284	000
南區	地區醫院	天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院	141	6,853,824	132	6,423,504	00
南區	地區醫院	彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院	203	9,832,924	193	9,622,442	0
南區	地區醫院	長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院	56	2,714,848	57	2,750,432	*
南區	地區醫院	郭綜合醫院	251	11,841,007	252	11,757,577	0
				*		•	_

- 1. 資料來源:截至112年2月2日門診明細彙總檔資料。
- 2.指標說明:★:成長率0%~3.5%,★★:成長率3.5%~7%,★★★:成長率7%以上。-:當年或前一年數字為0者。
 - ◎:成長率0%~-3.5%,◎◎:成長率-3.5%~-7%,◎◎◎:成長率-7%以下。
- 3. 本表為醫院門診透析案件費用,不含藥局、醫事檢驗所、放射機構、物理治療所、病理中心、職能治療所等交付機構資料,且不含受刑人之醫療費用。
- 4. 本表醫療點數=申請點數+部分負擔點數,為核減前點數。
- 5. 層級別為「其他醫院」者係指未評鑑或評鑑不合格醫院。
- 6. 醫療費用合併申報院所:台大兒童醫院併報台大醫院;馬偕兒童醫院、淡水馬偕併報台北馬偕醫院;台北長庚醫院併報林口長庚醫院;彰化基督教兒童醫院併報彰化基督教醫院;中國醫藥大學附設兒童醫院併報中國醫藥大學附設醫院申報;澄清綜合醫院併報澄清綜合醫院中港分院;衛福部胸腔病院門診部併報衛福部胸腔病院。

分區 層級別		級別 醫院名稱	110年12月		111年12月		
	層級別		申報件數	醫療點數	申報件數	醫療點數	指標
南區	地區醫院	永和醫院	194	9,638,284	192	9,421,924	0
南區	地區醫院	陽明醫院	196	9,632,080	203	10,010,864	**
南區	地區醫院	洪揚醫院	106	5,015,184	102	4,721,784	
南區	地區醫院	營新醫院	137	7,073,748	137	6,959,208	0
南區	地區醫院	新生醫院	90	4,442,556	87	4,160,104	
高屏	醫學中心	高雄榮民總醫院	408	19,769,385	394	18,857,662	00
高屏	醫學中心	長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院	1,342	62,031,819	1,281	59,532,666	00
高屏	醫學中心	財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院	468	22,751,134	453	22,057,185	0
高屏	區域醫院	高雄市立聯合醫院	111	5,561,396	112	5,608,528	*
高屏	區域醫院	高雄市立大同醫院 (委託財團法人私立高雄醫學大學經?	252	12,291,282	243	11,919,166	0
高屏	區域醫院	衛生福利部屏東醫院	114	5,694,056	111	5,651,472	0
高屏	區域醫院	國軍高雄總醫院左營分院附設民眾診療服務處	125	5,977,877	131	6,222,240	**
高屏	區域醫院	國軍高雄總醫院附設民眾診療服務處	146	6,956,559	148	6,676,509	00
高屏	區域醫院	阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院	341	15,615,424	330	15,255,669	0
高屏	區域醫院	寶建醫療社團法人寶建醫院	160	7,693,170	155	7,769,232	*
高屏	區域醫院	安泰醫療社團法人安泰醫院	283	13,633,627	278	13,304,747	0
高屏	區域醫院	高雄市立小港醫院 (委託財團法人私立高雄醫學大學經?	270	13,787,175	261	13,048,856	00
高屏	區域醫院	義大醫療財團法人義大醫院	384	18,177,111	363	17,038,508	00
高屏	區域醫院	屏基醫療財團法人屏東基督教醫院	656	32,606,456	628	30,658,696	00
高屏	區域醫院	輔英科技大學附設醫院	253	12,362,888	243	12,078,195	0
高屏	區域醫院	國仁醫院	38	1,928,616	35	1,650,864	000
高屏	地區醫院	高雄市立民生醫院	36	1,881,672	44	2,175,072	***
高屏	地區醫院	衛生福利部旗山醫院	123	6,032,304	130	6,403,944	**
高屏	地區醫院	衛生福利部恆春旅遊醫院	102	5,073,864	110	5,238,168	*
高屏	地區醫院	衛生福利部澎湖醫院	99	5,104,500	104	5,551,400	***
高屏	地區醫院	國軍高雄總醫院岡山分院附設民眾診療服務處	54	2,376,912	59	2,194,400	000
高屏	地區醫院	國軍高雄總醫院屏東分院附設民眾診療服務處	15	685,200	18	773,108	***
高屏	地區醫院	三軍總醫院澎湖分院附設民眾診療服務處	104	5,256,200	110	5,390,839	*
高屏	地區醫院	屏東榮民總醫院	-	-	11	410,760	-
高屏	地區醫院	屏東榮民總醫院龍泉分院	61	2,918,352	56	2,746,224	00
高屏	地區醫院	高雄市立岡山醫院 (委託秀傳醫療社團法人經營)	106	5,429,856	100	5,124,720	00
高屏	地區醫院	安泰醫療社團法人潮州安泰醫院	85	3,970,680	88	4,264,080	***
高屏	地區醫院	南門醫療社團法人南門醫院	59	2,617,128	57	2,804,904	***
高屏	地區醫院	枋寮醫療社團法人枋寮醫院	123	6,118,136	126	6,072,696	0
高屏	地區醫院	義大醫療財團法人義大癌治療醫院	45	2,222,016	44	2,276,784	*
高屏	地區醫院	義大醫療財團法人義大大昌醫院	129	6,381,167	150	7,143,181	***
高屏	地區醫院	天主教聖功醫療財團法人聖功醫院	64	3,190,832	69	3,385,116	**
	地區醫院	高雄市立鳳山醫院(委託長庚醫療財團法人經營)	267	13,239,565	297	14,549,917	***

- 1. 資料來源:截至112年2月2日門診明細彙總檔資料。
- 2.指標說明:★:成長率0%~3.5%,★★:成長率3.5%~7%,★★★:成長率7%以上。-:當年或前一年數字為0者。
 - ◎:成長率0%~-3.5%,◎◎:成長率-3.5%~-7%,◎◎◎:成長率-7%以下。
- 3. 本表為醫院門診透析案件費用,不含藥局、醫事檢驗所、放射機構、物理治療所、病理中心、職能治療所等交付機構資料,且不含受刑人之醫療費用。
- 4. 本表醫療點數=申請點數+部分負擔點數,為核減前點數。
- 5. 層級別為「其他醫院」者係指未評鑑或評鑑不合格醫院。
- 6. 醫療費用合併申報院所:台大兒童醫院併報台大醫院;馬偕兒童醫院、淡水馬偕併報台北馬偕醫院;台北長庚醫院併報林口長庚醫院;彰化基督教兒童醫院併報彰化基督教醫院;中國醫藥大學附設兒童醫院併報中國醫藥大學附設醫院申報;澄清綜合醫院併報澄清綜合醫院中港分院;衛福部胸腔病院門診部併報衛福部胸腔病院。

分医 枠級別 警院名稱 申報件数 醫療點数 申報件数 醫療點数 高屏 地區醫院 恒基醫院 信義醫療財團法人資俸基督教醫院 34 2,127,708 43 2,228,444 高屏 地區醫院 高雄市立填津醫院(委託財團法人和立高雄醫學大學經? 77 3,929,180 70 3,516,388 高屏 地區醫院 商体市立填津醫院(委託財團法人和立高雄醫學大學經? 77 3,929,180 70 3,516,388 高屏 地區醫院 佐仁醫院 90 4,451,856 92 4,248,432 高屏 地區醫院 右昌聯合醫院 34 1,649,208 26 1,230,624 高屏 地區醫院 右昌聯合醫院 36 1,619,568 33 1,404,408 高屏 地區醫院 本住醫院 70 3,536,448 70 3,487,472 高屏 地區醫院 惠仁醫院 26 1,404,408 24 1,161,864 高屏 地區醫院 惠仁醫院 78 3,891,940 72 3,613,436 高屏 地區醫院 惠人醫院 31 1,453,232 25 1,003,576 高屏 <td< th=""><th></th></td<>	
高屏 地區醫院 極基醫療財團法人高雄基督教醫院 34 1,675,652 30 1,306,340 高屏 地區醫院 信義醫療財團法人高雄基督教醫院 34 1,675,652 30 1,306,340 高屏 地區醫院 6表醫療財團法人高雄基督教醫院 77 3,929,180 70 3,516,388 高屏 地區醫院 健仁醫院 90 4,451,856 92 4,248,432 高屏 地區醫院 超生醫院 54生醫院 34 1,649,208 26 1,230,624 高屏 地區醫院 花生醫院 36 1,619,568 33 1,404,408 高屏 地區醫院 花生醫院 70 3,536,448 70 3,487,472 高屏 地區醫院 新е 階院 70 3,536,448 70 3,487,472 高屏 地區醫院 新е 階院 70 3,536,448 70 3,487,472 高屏 地區醫院 新е 陽院 76 3,387,940 72 3,613,436 高屏 地區醫院 新е 陽院 新е 陽院 76 3,787,596 71 3,313,796 高屏 地區醫院 惠德醫院 新е 陽院 76 3,787,596 71 3,313,796 高屏 地區醫院 澳陽院 76 3,787,596 71 3,313,796 高屏 地區醫院 澳陽際院 95 4,803,024 95 4,557,392 竞 日 中心區醫院 海时醫院 116 5,840,036 117 5,807,164 高屏 共化醫院 有 山醫院 40,036 117 5,807,164 高屏 共化醫院 有 上面醫院 第一醫院 6 289,488 2 101,712 東區 醫學中心 佛教養濟醫療財團法人在蓬養濟醫院 450 20,185,500 450 20,164,048 東區 區域醫院 臺灣基督教門諸法人門話醫院 450 20,185,500 450 20,164,048 東區 區域醫院 臺灣基督教門諸法人門話醫院 201 9,980,695 200 9,604,860 東區 區域醫院 衛生福利部企業醫院成功分院 267 12,329,494 261 12,121,155 衛生區 地區醫院 衛生福利部企業醫院成功分院 35 1,759,120 35 1,561,452 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院風太內分院 16 774,576 15 723,720 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院紅星分院 生北榮民總醫院至東分院 128 6,446,244 109 5,477,652 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院至東分院 128 6,446,244 109 5,477,652	指標
高屏 地區醫院 高雄市立旗津醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經? 77 3,929,180 70 3,516,388 高屏 地區醫院 佐仁醫院 90 4,451,856 92 4,248,432 高屏 地區醫院 右昌聯合醫院 34 1,649,208 26 1,230,624 高屏 地區醫院 放生醫院 36 1,619,568 33 1,404,408 高屏 地區醫院 文雄醫院 70 3,536,448 70 3,487,472 高屏 地區醫院 惠仁醫院 26 1,404,408 24 1,161,864 高屏 地區醫院 惠代醫院 78 3,891,940 72 3,613,436 高屏 地區醫院 惠/醫院 31 1,453,232 25 1,003,576 高屏 地區醫院 惠/團醫院 76 3,787,596 71 3,313,796 高屏 地區醫院 惠/團醫院 95 4,803,024 95 4,557,392 高屏 地區醫院 南山醫院 6 289,488 2 101,712 東區 野區 南山醫院 6 289,488 2 101,712 東區 医域醫院 查替於	**
高屏 地區醫院 佐仁醫院 右音聯合醫院 右音聯合醫院	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
高屏 地區醫院 右昌聯合醫院 括生醫院 34 1,649,208 26 1,230,624 高屏 地區醫院 法生醫院 36 1,619,568 33 1,404,408 36 1,619,568 33 1,404,408 36 1,619,568 33 1,404,408 36 1,619,568 37 3,353,6448 70 3,487,472 3,613,47	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
高屏 地區醫院 花生醫院 36 1,619,568 33 1,404,408 高屏 地區醫院 文雄醫院 70 3,536,448 70 3,487,472 高屏 地區醫院 惠仁醫院 26 1,404,408 24 1,161,864 高屏 地區醫院 新高醫院 78 3,891,940 72 3,613,436 高屏 地區醫院 惠心醫院 31 1,453,232 25 1,003,576 高屏 地區醫院 惠川醫院 76 3,787,596 71 3,313,796 高屏 地區醫院 漢州醫院 95 4,803,024 95 4,557,392 高屏 地區醫院 建佑醫院 45 20,400,366 117 5,807,164 高屏 地區醫院 東山醫院 450 20,185,500 450 20,164,048 東區 區域醫院 450 20,185,500 450 20,164,048 東區 區域醫院 26 2470,496 58 2,624,089 東區 區域醫院 26 12,329,494 261 12,121,155 東區 地區醫院 衛生福利部託延營院 48 2,259,740	$\bigcirc\bigcirc$
高屏 地區醫院 文雄醫院 惠仁醫院 惠仁醫院 26 1,404,408 24 1,161,864 63	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
高屏 地區醫院 惠仁醫院 26 1,404,408 24 1,161,864 高屏 地區醫院 新高醫院 78 3,891,940 72 3,613,436 高屏 地區醫院 惠德院 31 1,453,232 25 1,003,576 高屏 地區醫院 惠川醫院 76 3,787,596 71 3,313,796 高屏 地區醫院 澳洲醫院 95 4,803,024 95 4,557,392 高屏 地區醫院 建估醫院 116 5,840,036 117 5,807,164 高屏 其他醫院 46 289,488 2 101,712 東區 醫學中心 佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院 450 20,185,500 450 20,164,048 東區 區域醫院 國軍花蓮總醫院附設民眾診療服務處 61 2,470,496 58 2,624,089 東區 區域醫院 臺灣基督教督教門諸法人門諾醫院 201 9,980,695 200 9,604,860 東區 區區醫院 查灣基督教督所書房 48 2,259,740 58 2,511,648 東區 地區醫院 查上學民總醫院 48 2,259,740 58 2,511,648 東區 地區醫院	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
高屏 地區醫院 患德醫院 患德醫院 患德醫院 患德醫院 患德醫院 患用醫院 患用醫院 患用醫院 患用醫院 患用醫院 患用醫院 患用醫院 患用	
高屏 地區醫院 惠德醫院 惠川醫院 惠川醫院 76 3,787,596 71 3,313,796 高屏 地區醫院 惠川醫院 惠川醫院 95 4,803,024 95 4,557,392 高屏 地區醫院 建佑醫院 澳佐醫院 95 4,803,024 95 4,557,392 高屏 地區醫院 建佑醫院 前山醫院 6 289,488 2 101,712 東區 醫學中心 佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院 450 20,185,500 450 20,164,048 東區 區域醫院 國軍花蓮總醫院附設民眾診療服務處 61 2,470,496 58 2,624,089 東區 區域醫院 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院 201 9,980,695 200 9,604,860 東區 區域醫院 查灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院 201 9,980,695 200 9,604,860 東區 區域醫院 衛生福利部花蓮醫院 48 2,259,740 58 2,511,648 東區 地區醫院 衛生福利部臺東醫院成功分院 35 1,759,120 35 1,561,452 東區 地區醫院 衛生福利部臺東醫院成功分院 35 1,759,120 35 1,561,452 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院互身院 128 6,446,244 109 5,477,652 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院五里分院 128 6,446,244 109 5,477,652 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院至東分院 38 1,837,172 40 1,792,672	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
高屏 地區醫院 惠川醫院 第八醫院 第八醫院 95 4,803,024 95 4,557,392 高屏 地區醫院 漢州醫院 95 4,803,024 95 4,557,392 高屏 地區醫院 建佑醫院 建佑醫院 116 5,840,036 117 5,807,164 高屏 其他醫院 南山醫院 南山醫院 6 289,488 2 101,712 東區 醫學中心 佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院 450 20,185,500 450 20,164,048 東區 區域醫院 國軍花蓮總醫院附設民眾診療服務處 61 2,470,496 58 2,624,089 東區 區域醫院 查灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院 201 9,980,695 200 9,604,860 東區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人們諾醫院 201 9,980,695 200 9,604,860 東區 地區醫院 衛生福利部花蓮醫院 48 2,259,740 58 2,511,648 東區 地區醫院 衛生福利部花蓮醫院 48 2,259,740 58 2,511,648 東區 地區醫院 衛生福利部華東醫院成功分院 35 1,759,120 35 1,561,452 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院鳳林分院 16 774,576 15 723,720 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院五里分院 128 6,446,244 109 5,477,652 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院五里分院 128 6,446,244 109 5,477,652	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
高屏 地區醫院 溪洲醫院	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
高屏地區醫院建佑醫院1165,840,0361175,807,164高屏其他醫院南山醫院6289,4882101,712東區醫學中心佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院45020,185,50045020,164,048東區區域醫院國軍花蓮總醫院附設民眾診療服務處612,470,496582,624,089東區區域醫院臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院2019,980,6952009,604,860東區區域醫院台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院26712,329,49426112,121,155東區地區醫院衛生福利部花蓮醫院482,259,740582,511,648東區地區醫院衛生福利部臺東醫院成功分院351,759,120351,561,452東區地區醫院臺北榮民總醫院鳳林分院16774,57615723,720東區地區醫院臺北榮民總醫院五里分院1286,446,2441095,477,652東區地區醫院臺北榮民總醫院臺東分院381,837,172401,792,672	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
高屏 其他醫院 南山醫院 南山醫院 6 289,488 2 101,712 東區 醫學中心 佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院 450 20,185,500 450 20,164,048 東區 區域醫院 國軍花蓮總醫院附設民眾診療服務處 61 2,470,496 58 2,624,089 東區 區域醫院 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院 201 9,980,695 200 9,604,860 東區 區域醫院 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院 267 12,329,494 261 12,121,155 東區 地區醫院 衛生福利部花蓮醫院 48 2,259,740 58 2,511,648 東區 地區醫院 衛生福利部臺東醫院成功分院 35 1,759,120 35 1,561,452 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院鳳林分院 16 774,576 15 723,720 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院工里分院 128 6,446,244 109 5,477,652 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院臺東分院 38 1,837,172 40 1,792,672	$\bigcirc\bigcirc$
東區醫學中心佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院45020,185,50045020,164,048東區區域醫院國軍花蓮總醫院附設民眾診療服務處612,470,496582,624,089東區區域醫院臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院2019,980,6952009,604,860東區巴國醫院台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院26712,329,49426112,121,155東區地區醫院衛生福利部花蓮醫院482,259,740582,511,648東區地區醫院衛生福利部臺東醫院成功分院351,759,120351,561,452東區地區醫院臺北榮民總醫院鳳林分院16774,57615723,720東區地區醫院臺北榮民總醫院王里分院1286,446,2441095,477,652東區地區醫院臺北榮民總醫院臺東分院381,837,172401,792,672	
東區區域醫院國軍花蓮總醫院附設民眾診療服務處612,470,496582,624,089東區區域醫院臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院2019,980,6952009,604,860東區區域醫院台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院26712,329,49426112,121,155東區地區醫院衛生福利部花蓮醫院482,259,740582,511,648東區地區醫院衛生福利部臺東醫院成功分院351,759,120351,561,452東區地區醫院臺北榮民總醫院鳳林分院16774,57615723,720東區地區醫院臺北榮民總醫院玉里分院1286,446,2441095,477,652東區地區醫院臺北榮民總醫院臺東分院381,837,172401,792,672	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
東區區域醫院臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院2019,980,6952009,604,860東區區域醫院台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院26712,329,49426112,121,155東區地區醫院衛生福利部花蓮醫院482,259,740582,511,648東區地區醫院衛生福利部臺東醫院成功分院351,759,120351,561,452東區地區醫院臺北榮民總醫院鳳林分院16774,57615723,720東區地區醫院臺北榮民總醫院五里分院1286,446,2441095,477,652東區地區醫院臺北榮民總醫院臺東分院381,837,172401,792,672	
東區區域醫院台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院26712,329,49426112,121,155東區地區醫院衛生福利部花蓮醫院482,259,740582,511,648東區地區醫院衛生福利部臺東醫院成功分院351,759,120351,561,452東區地區醫院臺北榮民總醫院鳳林分院16774,57615723,720東區地區醫院臺北榮民總醫院玉里分院1286,446,2441095,477,652東區地區醫院臺北榮民總醫院臺東分院381,837,172401,792,672	**
東區地區醫院衛生福利部花蓮醫院482,259,740582,511,648東區地區醫院衛生福利部臺東醫院成功分院351,759,120351,561,452東區地區醫院臺北榮民總醫院鳳林分院16774,57615723,720東區地區醫院臺北榮民總醫院玉里分院1286,446,2441095,477,652東區地區醫院臺北榮民總醫院臺東分院381,837,172401,792,672	
東區地區醫院衛生福利部臺東醫院成功分院351,759,120351,561,452東區地區醫院臺北榮民總醫院鳳林分院16774,57615723,720東區地區醫院臺北榮民總醫院玉里分院1286,446,2441095,477,652東區地區醫院臺北榮民總醫院臺東分院381,837,172401,792,672	
東區地區醫院臺北榮民總醫院鳳林分院16774,57615723,720東區地區醫院臺北榮民總醫院玉里分院1286,446,2441095,477,652東區地區醫院臺北榮民總醫院臺東分院381,837,172401,792,672	***
東區 地區醫院 臺北榮民總醫院玉里分院 128 6,446,244 109 5,477,652 東區 地區醫院 臺北榮民總醫院臺東分院 38 1,837,172 40 1,792,672	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
東區 地區醫院 臺北榮民總醫院臺東分院 38 1,837,172 40 1,792,672	
	$\bigcirc\bigcirc\bigcirc$
	0
東區 地區醫院 佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院 17 762,840	-
東區 地區醫院 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院壽豐分院 78 3,662,608 80 3,984,028	***
東區 地區醫院 東基醫療財團法人台東基督教醫院 134 6,405,288 148 6,733,028	**
東區 地區醫院 佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院 48 2,296,344 57 2,597,568	***